
UCHWAŁA Nr 186/2020 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Pigży

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Pigży 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 grudnia 
2016 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Pigży stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 403/2017 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 
15 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Pigży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pigży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r.

Przewodnie; posiedzenia
Starost; ruński

Marek ;ewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20! 9 r. poz. 1571 i poz.l 815.


